

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Природоохранный комплекс «ЭКО+»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	1/1	1/1	0/0	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/лет)	Лечебно-профилактическое питание (да/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/лет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Баржа "Наливная 153"																							
1-192А/19	Шкипер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Медведев В.Н.

Ф.И.О.

25.10.19

(дата)

Наименование организации: **Общество с ограниченной ответственностью «Агрооохранный комплекс «ОКО+»**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	1/1	1/1	0/0	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Химическая лаборатория																							
2-39A/20	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 06.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Медведев В.Н.

(Ф.И.О.)

30.04.2020 г.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Природоохранный комплекс "ЭКО+"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	109 127 (с учетом аналогичных рабочих мест)	109 127 (с учетом аналогичных рабочих мест)	50	68	9 ✓	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	225	225	62	133	30	0	0	0	0
из них женщины	36	36	25	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	I. Руководство																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1 001	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1 002	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	ра по коммерческим вопросам																					
1 003	Заместитель генерального директора по безопасности мореплавания (судоходства) и предотвращения загрязнения окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Штат при руководстве																					
5	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист по автоматизированным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 001	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 002	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Отдел по работе с персоналом																					
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Планово-бюджетный отдел																					
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Бухгалтерия																					
15	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 001	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 002	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Административно-хозяйственный отдел																					
6 001	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Производственный отдел																					
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Начальник смены комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 001	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Отдел главного технолога																					
28	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 001	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Экологический отдел																					
29	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Конструкторский отдел																					
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 001	Инженер по надзору за строительством - геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Отдел продаж																					
34	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Химическая лаборатория																					
40	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Лаборатория неразрушающего контроля и испытания																					

43	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Электрочастот																							
47	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 001	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16. Транспортный цех																							
55	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16 001	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16 002	Машинист экскаватора (ДТ-75 ДЕС4 г/н 30АХ2559)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 003	Машинист экскаватора (ТО-49 на МТЗ-82.1 г/н 30АХ2556)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 004	Водитель грузового автомобиля (КАМАЗ 5511 г/н Т650ЕМ30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 005	Водитель грузового автомобиля (5363D3 г/н В671МТ30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 006	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 630300-2140 г/н А963ВЕ30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель грузового автомобиля (КО-449-33 г/н Е299КС30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автобуса (MERCEDES-BENZ-223212 г/н Е077МЕ30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 007	Водитель автобуса (ЛУИДОР-225000 г/н К369МК30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 008	Водитель легкового автомобиля (УАЗ-390945 г/н А720МО30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 009	Водитель легкового автомобиля (КО-503В г/н С751ЕН30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 010	Водитель легкового автомобиля (ШКОДА РАПИД г/н С228МО30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 011	Водитель легкового автомобиля (Renault Sandero г/н Р174МС30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 012	Машинист крана автомобильного (658610 г/н В363МР30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Машинист крана автомобильного (КС-55713-1 г/н С074ВВ30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 013	Машинист крана автомобильного (КС-55713-5Л г/н В693МО30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 014	Водитель автомобиля-машинист экскаватора (EW-25-М1.104 г/н Т946МР30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 015	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16 016	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	17. Ремонтный участок																						
67	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет
70	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Цех по приему и переработке отходов																						
73	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 001	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по приему и переработке отходов (ШПО)</i>																						
18 002А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-1А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-2А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-3А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-4А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-5А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-6А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-7А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-8А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-9А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-10А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-11А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-12А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-13А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-14А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-15А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-16А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-17А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-18А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 002-19А	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Цех по приему и переработке отходов (Мобильный участок)</i>																					
82A	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1A	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-2A	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-3A	Оператор технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Участок флота																					
	<i>Плавмагазин-615</i>																					
21 001	Механик-сменный капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 002	Рулевой-моторист <i>т/х "Вятка-6"</i>	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Капитан-сменный механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Механик-сменный капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Рулевой-моторист <i>т/х "Смерч"</i>	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Рулевой-моторист <i>т/х "Шлюзовой-146"</i>	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 003	Капитан-сменный механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 004	Рулевой-моторист	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23. Паросиловое хозяйство																					
114	Начальник хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Мастер газовой службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	24. СЧАЛ-3																					
24 001	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 002	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 003	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 004	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 005	Подсобный рабочий по сборке шланговых линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	25. СЧАЛ-1																					
25 001	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25 002	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25 003	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25 004	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25 005	Подсобный рабочий по сборке шланговых линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	26. Подразделение транспортной безопасности																					
26 001	Начальник подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26 002	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26 003	Охранник группы быстрого реагирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26 004	Охранник по осуществлению дозора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26 005	Охранник по осуществлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	наблюдения и (или) собеседования																					
26 006	Охранник по управлению техническими средствами обеспечения транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	27. Коммерческий отдел																					
27 001	Заводующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27 002	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Медведев В.Н.
(Ф.И.О.)

25.01.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Пушнин О.А.
(Ф.И.О.)

25.01.21
(дата)

Заместитель генерального директора по производству
(должность)

(подпись)

Чаплин В.С.
(Ф.И.О.)

25.01.21
(дата)

Заместитель генерального директора по общим вопросам
(должность)

(подпись)

Филипов В.В.
(Ф.И.О.)

25.01.21
(дата)

Заместитель генерального директора по экономике и финансам
(должность)

(подпись)

Линожина М.В.
(Ф.И.О.)

25.01.21
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Сятчихина А.В.
(Ф.И.О.)

25.01.21
(дата)

Начальник по работе с персоналом
(должность)

(подпись)

Зуева Н.В.
(Ф.И.О.)

25.01.21
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Болотина О.Н.
(Ф.И.О.)

25.01.21
(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Скрыль А.С.
(Ф.И.О.)

25.01.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1252

(№ в реестре)

(подпись)

Волынников В.А.
(Ф.И.О.)

29.12.2020
(дата)